
公示编号:（Z）TZBHX202308080006号

招标人:无锡华润微电子有限公司
2023年08月08日

无锡华润微电子有限公司

动力循环水保养剂采购招标项目

中标候选人公示

    无锡华润微电子有限公司动力循环水保养剂采购招标项目（标段编号：T11000123SZ0005） 通过公
开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：无锡禾仁环保科技有限公司

1.1 投标价格：2875440.00元

1.2 质量：满足发包规范要求

1.3 工期/交货期/服务期：2023年9月1日-2025年8月31日

1.4 项目负责人情况：

    姓名：-

    证书名称：-

    证书编号：-

1.5 资质：小样测试合格

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
2021—2023年度动力循环水保养剂采

购合同
无锡华润微电子有限公司 2021-08-28

    2. 第二中标候选人：常州市杰森水处理技术有限公司

2.1 投标价格：2982800.00元

2.2 质量：满足发包规范要求

2.3 工期/交货期/服务期：0

2.4 项目负责人情况：

    姓名：-

    证书名称：-

    证书编号：-

2.5 资质：小样测试合格

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
湖南海鸥环保阻垢剂、杀菌剂、清洗

剂合同
湖南海鸥环保科技有限公司 2021-12-25

2
湖南海鸥环保阻垢剂、杀菌剂、清洗

剂合同
湖南海鸥环保科技有限公司 2022-12-27

3
常州市捷胜化工水处理阻垢剂、杀菌

剂、清洗剂合同
常州市捷胜化工有限公司 2022-12-30

4
常州市捷胜化工水处理阻垢剂、杀菌

剂、清洗剂合同
常州市捷胜化工有限公司 2021-03-20

二、公示期

    2023年08月08日－2023年08月11日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：顾青岭

    监督电话：13921145081



公示编号:（Z）TZBHX202308080006号

招标人:无锡华润微电子有限公司
2023年08月08日

无锡华润微电子有限公司

动力循环水保养剂采购招标项目

中标候选人公示

    无锡华润微电子有限公司动力循环水保养剂采购招标项目（标段编号：T11000123SZ0005） 通过公
开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：无锡禾仁环保科技有限公司

1.1 投标价格：2875440.00元

1.2 质量：满足发包规范要求

1.3 工期/交货期/服务期：2023年9月1日-2025年8月31日

1.4 项目负责人情况：

    姓名：-

    证书名称：-

    证书编号：-

1.5 资质：小样测试合格

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
2021—2023年度动力循环水保养剂采

购合同
无锡华润微电子有限公司 2021-08-28

    2. 第二中标候选人：常州市杰森水处理技术有限公司

2.1 投标价格：2982800.00元

2.2 质量：满足发包规范要求

2.3 工期/交货期/服务期：0

2.4 项目负责人情况：

    姓名：-

    证书名称：-

    证书编号：-

2.5 资质：小样测试合格

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
湖南海鸥环保阻垢剂、杀菌剂、清洗

剂合同
湖南海鸥环保科技有限公司 2021-12-25

2
湖南海鸥环保阻垢剂、杀菌剂、清洗

剂合同
湖南海鸥环保科技有限公司 2022-12-27

3
常州市捷胜化工水处理阻垢剂、杀菌

剂、清洗剂合同
常州市捷胜化工有限公司 2022-12-30

4
常州市捷胜化工水处理阻垢剂、杀菌

剂、清洗剂合同
常州市捷胜化工有限公司 2021-03-20

二、公示期

    2023年08月08日－2023年08月11日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：顾青岭

    监督电话：13921145081


